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Delårsrapport för förtroendevalda per augusti 2022 (RS/541/2022)

Sammanfattning
En delårsrapport har upprättats för förtroendevalda per 30 augusti 2022. Delårsrapporten 
omfattar den politiska organisationen och innehåller en sammanfattning av verksamheten och 
en ekonomisk rapport.

Sammanfattningen av verksamheten beskriver några väsentliga händelser som hanterats av de 
politiska organen:

Regionfullmäktige och nämnderna har med anledning av det försämrade säkerhetsläget i 
Europa fått löpande information om hur Region Jämtland Härjedalen påverkas och hur 
förvaltningen arbetar. En annan gemensam fråga som flera politiska organ fördjupat sig inom 
har varit kompetensförsörjningen. Under inledningen av 2022 hade också coronapandemin 
fortfarande stor påverkan på verksamheten och påverkade också den politiska organisationen.

Den särskilda politiska beredningen som arbetat med översyn av den politiska organisationen 
inför mandatperioden 2023-2026 har under våren ägnat mycket tid åt att slutföra arbetet med 
förslag till arbetsordning och reglementen med mera för den nya politiska organisationen. 
Ärendet om politisk organisation från 1 januari 2023 behandlades på regionfullmäktiges möte 
den 22 juni. Beslutet innebar bland annat att en ny kollektivtrafiknämnd inrättas från 1 januari 
2023.

I Regionplanen för 2022-2024 finns beskrivet att en hälsocentral ska återetableras i Torvalla. 
Ärendet har behandlats av hälso- och sjukvårdsnämnden som i januari beslutade om en 
återetablering av hälsocentralen och i april beslutades att ge regiondirektören i uppdrag att 
ansöka om Torvalla hälsocentral som egen vårdenhet.

Utifrån att överenskommelse mellan Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner om 
regional samverkan sagts upp har beslut tagits om ett antal avtal med det nya 
Kommunförbundet Jämtland-Härjedalen.

Under perioden januari-augusti 2022 uppgick nettokostnader för den politiska organisationen 
till -16,0 mkr vilket var 3,0 mkr bättre än budget. Den positiva avvikelsen beror framför allt 
på lägre arvoden än budget.

Förslag till beslut
1. Delårsrapport per augusti 2022 för förtroendevalda godkänns och överlämnas till 
regionfullmäktige

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.
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Beslut
1. Delårsrapport per augusti 2022 för förtroendevalda godkänns och överlämnas till 
regionfullmäktige.

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Expedieras till 
Regionfullmäktige, Regionstyrelsen och samtliga nämnder samt regionsekreterare och 
ekonomicontroller.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse om delårsrapport förtroendevalda
 Delarsrapport augusti 2022 (Fortroendevalda)

Paragrafen är justerad
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